АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября 2018 года                                                                                                      № 98

О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

	В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной адресной информационной системе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221»Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального образования «Штанигуртское», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Штанигуртское» № 56 от 12.08.2015 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Штанигуртское»
Администрация муниципального образования «Штанигуртское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

По результатам проведенной инвентаризации внести в федеральную информационную адресную систему адреса существующих объектов адресации, присвоенных до вступления в силу Постановления Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», но ранее не размещенных в государственном адресном реестре на территории муниципального образования «Штанигуртское»:
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 1,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 2,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 3,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 4,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 5,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 6,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 7,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 9,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 10,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 11,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 12,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 13,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 14,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 15,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 16,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 17,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 18,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 19,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 20,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 21,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 22,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 23,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 24,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 25,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 26,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 27,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 28,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 29
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 30,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 31,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 32,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 33,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 35,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 36,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 37,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 38,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 39,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 40,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 41,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 42,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 43,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 44,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 45,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 47,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 48,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 49,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 50,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 51,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 52,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 53,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 54,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 55,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 56,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 57,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 58,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 59,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 60,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 61,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 62,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 63,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 64,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 65,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 66,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 67,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 68,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 69,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 70,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 71,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 72,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 73,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 74,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 75,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 76,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 77,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 78,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 79,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 81,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 82,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 83,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 84,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 85,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 86,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 87,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 88,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 89,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 90,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 91,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 92,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 93,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 96,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 97,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 98,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 99,
дом: Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское, Пионер территория СНТ, 100.

И.о.Главы муниципального образования
«Штанигуртское»		 	                                  			М.И.Булатова